АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2022                                         д.Александровка                        № 12-74

О признании утратившими силу решений Совета депутатов

  В связи с утратой актуальности, в целях исключения дублирования правовых норм в муниципальных нормативных правовых актах, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Александровского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района:
от 04.10.2011 № 9-41 «Об административной комиссии Александровского сельсовета»;
от 28.12.2015 № 3-17 «О внесении изменений и дополнений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 30.10.2013 № 22-123 «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лица, замещающего муниципальную должность, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке, критерии которой определены законом, сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена такая сделка на официальном Интернет-сайте  администрации Александровского сельсовета Нижнеингашского района»;
от 27.05.2014 № 25-134 «О внесении изменений и дополнений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 30.10.2013 № 22-123 «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности, на официальном  Интернет сайте администрации Нижнеингашского района»;
от 17.08.2017 №11-56 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Александровского сельсовета и представления для опубликования средствами массовой информации сведений об источниках получения средств, за счет которых лицом, замещающим муниципальную должность, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми совершены сделки (совершена сделка), сведения о расходах по которым подлежат представлению в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам";
от 24.12.2021 № 7-40 «О внесении изменений и дополнений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 30.10.2013 № 22-123 «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лица, замещающего муниципальную должность, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке, критерии которой определены законом, сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена такая сделка на официальном Интернет-сайте  администрации Александровского сельсовета Нижнеингашского района».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                                                    Н.Н.Былин